103 年度國際及兩岸航線民用航空運輸業營運與服務評鑑試辦結果

日期：中華民國 104 年 1 月 16 日

主旨：103 年度國際及兩岸航線民用航空運輸業營運與服務評鑑試辦

結果

公告事項：

一、103 年度（101 年 7 月至 103 年 6 月）國籍民用航空運輸業

營運與服務評鑑，民航局已於 103 年 12 月 27 日召開評鑑

委員會逐項評分，參加評鑑之航空公司包括中華、長榮、

華信、立榮及復興等 5 家業者。

二、本次評鑑結果，中華、長榮、華信及立榮獲得優等，復興

獲得甲等，其中中華航空以些微差距領先其他航空公司，

獲得第一名。